2016 年 1月 21 日

京都経済記者クラブ 各位

健康づくりフェスティバル 事前告知および当日取材のお願い

一般財団法人京都工場保健会

産業保健推進部 事業推進課

いつも当会の事業運営にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 今回、下記のとおり一般府民を対象としたイベントを開催することとなり、広く参加者を

募っています。つきましては、イベント開催・参加者募集についてご紹介いただければ誠に

幸いに存じます。

ご多用のところ大変恐縮ですが、事前告知および当日取材についてどうぞよろしくお願い

申し上げます。

【イベント】健康づくりフェスティバル

【主 催】一般財団法人京都工場保健会

【後 援】京都府・京都市・全国健康保険協会京都支部

【日 時】2016 年 2 月 6日（土）10：30～16：30

【会 場】みやこめっせ（京都市左京区岡崎、京都市勧業館）１F第二展示場

【内 容】①特別講演 13：30～15：00

      講師：土井善晴氏（料理研究家）

      演題：「和食のおいしさと健康」 ※当日先着 300 人に整理券を配布

②その他：血管年齢・骨密度・体脂肪・体力測定などの健康コーナーを開設。

     認知症や食育に関するコーナーも設置。

     暮らしに密着した企業の展示も同時開催。

【参加費】無料（事前申し込み制）

【申し込み】はがきに氏名、住所、電話番号を書いて

〒611-0031 宇治市広野町成田 1-7

      一般財団法人京都工場保健会 事業推進課 健康づくりフェスティバル事務局

       ※ファックス（0774）48-1286、当会ホームページからも応募できます。

       ※締め切りはありませんが、なるべく早めにお願いします。

【問い合わせ先】上記事務局 0774-48-1272

＜ご担当者さまへ＞
・詳細は、別添チラシをご参照ください。
・この件に関するお問い合わせは、京都工場保健会事業推進課
 0774-48-1272（担当・井上崇）にお寄せください。

主催　一般財団法人京都工場保健会　　後援　京都府／京都市／全国健康保険協会 京都支部

未 来 へ 向 け た 健 康 づ く り

「和食のおいしさと健康」
土井善晴 先生

※当日先着300名様に整理券を配布いたします。

（順不同）協賛企業

（順不同）出展企業

京都に関連した企業より、
健康弁当や食べ物を販売いたします。

骨密度　血管年齢　体脂肪
体力測定　ヨガ・運動教室　認知症ブース　等
※時間により全てのコーナーを体験いただけない場合もございます。

フードモデルでの
ワンポイントアドバイス

イベント

特別講演

株式会社いかがく、大塚製薬株式会社、株式会社キアゲン、株式会社京都西川／
西川ローズふとん販売株式会社、サンスター株式会社、株式会社システムディ、セコム株式会社、大京魚類株式会社、
株式会社ドコモCS関西、ファイテン株式会社、株式会社メロディアンハーモニーファイン、株式会社ヤマト
京都府健康対策課、京都府食の安心・安全推進課、京都市保健医療課、全国健康保険協会京都支部
特定非営利活動法人京都府ウオーキング協会、公益社団法人認知症の人と家族の会、特定非営利活動法人ハート・
リング運動、ピンクリボン京都実行委員会　　他

株式会社いかがく、日本新薬健康保険組合、三菱電機健康保険組合、宮川印刷株式会社

１９５７年大阪生まれ　料理研究家　おいしいもの研究所代表
NHK「きょうの料理」、テレビ朝日系「おかずのクッキング」ではレギュラー講師は２8年目

13:30

15:00
〜

骨密度健康相談

体力測定

血管年齢

◆  健 康 コーナー◆  健 康 コーナー ◆  食 育 コーナー

◆  暮らしに密着した企業コーナー
◆  お 弁 当 や 食 品 の 販 売

健 りくづ康 テ ルバィスェフ

鴨
川

●京都市
　美術館

●京都市
　動物園

京都会館
●

京都国立
近代美術館

京都府立
図書館

丸太町通

二条通

平安神宮

至六地蔵

市営地下鉄東西線

京
阪
本
線

●
●

神
宮
道

文

仁王門通

東山三条京阪
京
阪
三
条

神
宮
丸
太
町

みやこめっせ

・東西線 「東山駅」より徒歩約8分
地下鉄

・市バス5,100系統
 「京都会館美術館前」下車
・市バス206系統 東山通り・
 北大路バスターミナル行き
 「東山二条」下車

京都駅

・市バス5系統
 「京都会館美術館前」下車
・市バス32,46系統
 「京都会館美術館・平安神宮前」下車
・市バス31,201,203系統
 「東山二条」下車

四条河原町

・市バス5系統
 「京都会館美術館前」下車

三条京阪

参加費

無料
事前
申込み制

場所 みやこめっせ
1F 第二展示場

日時 2016年２月６日㈯
10：30～16：30

大抽選会
食と健康に関する景品をプレゼント

© 京都府 まゆまろ 15085

© 京都府 まゆまろ 15085

一般財団法人京都工場保健会　事業推進課　健康づくりフェスティバル事務局 〒611-0031 京都府宇治市広野町成田1-7

T E L 直 通 0774-48-1272
お 問 い 合 わ せ

曜日：月曜日～金曜日　時間：9：00～12：00/13：00～16：00 ●●●●●●●●●●

一般財団法人 京都工場保健会
事業推進課 健康づくりフェスティバル事務局 宛 FAX：0774-48-1286
※申込は、申込書1枚につき、5名様までとさせていただきます。　※記入に不備がある場合、受付できないこともございますので、必ず全てご記入ください。 ※ご記入いただいた個人情報は厳重に保管し、フェスティバル以外には使用いたしません。

下記の「健康づくりフェスティバル参加申込書」にご記入の上、FAX又は郵送にてお送りください。

京都工場保健会の専用ホームページからお申込みができます。
下記のページにアクセスして頂き、画面の指示に従って、必要事項を入力・送信してください。

健康づくりフェスティバル ホームページ

http://www.kyotokojohokenkai.jp/salute/festival.html

〒611-0031　京都府宇治市広野町成田1-7
一般財団法人 京都工場保健会 事業推進課
健康づくりフェスティバル事務局 宛

FAX番号 郵送先

0774-48-1286

健康づくりフェスティバル参加申込書

氏 名

住所 〒□□□-□□□□
都 道
府 県

市 郡
区

フリガナ

（姓） （名）

代表者電話番号
□ 自 宅
□ 携 帯（ 　 　 　 　 　 　 　 　 ）　 　 　  　  　 　 　 　－

氏 名

フリガナ

（姓） （名）

氏 名

フリガナ

（姓） （名）

氏 名

フリガナ

（姓） （名）

氏 名

フリガナ

（姓） （名）

代
表
者

同
伴
者

お申込み方法
ホームページからのお申込み

FAXまたは郵送によるお申込み

事前申込み制参加費無料

サルーテ　健康づくり 検索検索

アクセスできます
こちら

からも

※電話によるお申込みは受け付けておりま
せんので、ご注意ください。

※招待状の発送をもって参加可能のお知ら
せといたします。フェスティバル開催日の
１～2週間前にお手元に届きますので、当
日は招待状をご持参の上、ご来場くださ
い。なお、招待状は代表者様宛にお送り
させていただきます。